25 R$ 0,95 R$285,00VENEZA PACOTES 300

26 Vinagre, matéria-prima; maçã, tipo: aromático, acidez: 4,20

per, aspecto físico; líquido, aspecto visual, límpido e sem

depósitos 

R$1.260,00R$ 3,50CASTELO UNIDADES 360

R$392.751.50VALOR TOTAL DA PROPOSTA

Valor Total da Proposta: R$ 392.751,50 {trezentos  e noventa e dois mil setecentos e cinquenta e um

reais e cinquenta centavos)

-  Representante legal da empresa: Suene Amanda Pinheiro Silva CPF: 602.523.973-80
RG:034002392007-0

- Dados Bancários: Banco: Caixa Econômica Federai Agência: 3120 - 8 Op 003 Conta Corrente: 1912-

2 SAPINHEiRO SILVA COMERCIO E SERVIÇOS